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ZAWODY
PRETOR CHALLENGE 3

REZULTATY

Zawody przeprowadzono w oparciu o Regulamin ISSF
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mailto:info@kskpretor.pl

PRETOR CHALLENGE 3
Obsada sedziowska

Sedzia glowny zawodow:

Obserwator LZSS

Komisja klasyfikacyjna:

Sedziowie stanowiskowi:

- Pistolet sportowy bocznego zaplonu
- Pistolet szybki centralnego zaplonu
- Pistolet centralnego zaptonu

- Karabin sportowy bocznego zaplonu
- Karabin centralnego zaplonu z

kolimatorem

- PCC - Pistolet maszynowy/Karabinek
na nabdj pistoletowy

- Pistolet centralnego zaplonu z
kolimatorem

- Strzelba dynamiczna

- Asystent sedziego

Przemystaw Szyszko —s. Kl. I

Przemystaw Szyszko — s. Kkl. 1

Dariusz Nawrocki — s. kl. ITI

Lukasz Mackiewicz -s. k1. IT1

Leonard Marek Przybylo — s.kl I11

Wojciech Ranis- s. kl. ITT
Glazewski Michal- s. kl. 111

Dariusz Nawrocki — s.kl I11
Rafal Banaszak —s. Kkl. III

Wojciech Ranis- s. kl. I1I
Rafal Banaszak —s. Kkl. III

Lukasz Mackiewicz -s. Kkl. IT1
Pawel Hamerla- s. kl. 111

Wojciech Ranis- s. kl. ITI
Rafal Banaszak —s. kl. III

Lukasz Mackiewicz -s. k1. IT1
Pawel Hamerla- s. kl. 111

Leonard Marek Przybylo — s.kl 111

Pawel Hamerla- s. kl. 111

Dariusz Nawrocki — s.kl 111
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PRETOR CHALLENGE 3

W trakcie zawodow rozegrano konkurencje:

1.

Pistolet sportowy bocznego zaplonu - odleglos¢ 25m,

5 strzatlow prébnych + 10 strzalow ocenianych, dozwolone strzelanie jedno i oburacz,
postawa stojgca (czas na oddanie strzatow probnych — 5 minuty, czas na oddanie
strzalow ocenianych 10 minut.). Cel — tarcza pierScieniowa

Pistolet centralnego zaplonu - odleglosc 25m,

5 strzatow prébnych + 10 strzaléow ocenianych, dozwolone strzelanie jedno i oburacz,
postawa stojgca (czas na oddanie strzatow probnych — 5 minuty, czas na oddanie
strzaldw ocenianych 10 minut). Cel — tarcza piersScieniowa

Karabin sportowy bocznego zaplonu - odleglos¢ 50m,

5 strzatow prébnych + 10 strzaléw ocenianych, dozwolone przyrzady celownicze
mechaniczne, postawa lezaca z podporka (dozwolony jeden punkt podparcia broni),
czas na oddanie strzatéw prébnych — 5 minut, czas na oddanie strzatéw ocenianych 10
minut. Cel — tarcza pierscieniowa

Pistolet szybki centralnego zaptonu — odleglos¢ 25m,

10 strzatow, dozwolone strzelanie jedno i oburacz, postawa stojaca, magazynek z 10
nabojami podpiety do broni, bron nieprzeladowana, czas na oddanie strzatow
ocenianych 30sek. Cel — tarcza pierscieniowa

Karabin centralnego zaplonu z kolimatorem - odleglos¢ 25 m,

5 strzatow probnych + 10 strzalow ocenianych, przyrzady celownicze
kolimator,postawa stojaca, czas na oddanie strzalow probnych — 5 minut,czas na
oddanie strzatow ocenianych 10 minut. Cel — tarcza pierScieniowa TS

PCC - Pistolet maszynowy/Karabinek na nabdj pistoletowy- odleglo$¢ 25m,
Dozwolone naboje - 9x19, 9x18, .45 ACP, 7,62x25.

5 strzaléw prébnych + 10 strzatéw ocenianych, mechaniczne przyrzady celownicze
lub kolimator postawa stojaca, bron z roztozona kolba, czas na oddanie strzalow
prébnych — 5 minut,czas na oddanie strzatéw ocenianych 10 minut. Cel-tarcza
pierScieniowa TS

Pistolet centralnego zaplonu z kolimatorem — odleglos¢ 25m,

5 strzatow prébnych + 10 strzalow ocenianych, dozwolone strzelanie jedno i oburacz,
postawa stojac, czas na oddanie strzatow probnych — 5 minut, czas na oddanie

strzaldw ocenianych 10 minut. Cel — tarcza pierscieniowa TS
Strzelba dynamiczna - dystans: 10m.
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PRETOR CHALLENGE 3
Postawa: stojaca. Ilos¢ strzatow: 7. Cel: 7x cel metalowy. Zasady: Amunicja na stole,
pozycja startowa: strzelba zatadowana 2 nabojami, przetadowana i zabezpieczona.
Dotadowanie broni w trakcie strzelania, przy czym musi nastgpi¢ minimum jeden

strzal.

Podczas konkurencji mierzony jest czas przebiegu.
Do wyniku koncowego liczy sie czas przebiegu + 5 sekund karnych za kazdy

nietrafiony cel.

Lista uczestnikow zawodow Pretor Challenge 1

Lp. | Nazwisko i Imie Klub

1. | MALEWICZ DOMINIK KSK PRETOR

2. | WOJTALUK ADRIAN BRASS

3. | PISZ PAWEL 1SKS SCIECHOW

4. | CEJBAJAN GTS BRASS

5. | KUCHOWICZ LUKASZ KADET GORZOW

6. | KUCHOWICZ HELENA KADET GORZOW

7. | KRUSZEWSKI MARCIN KSK PRETOR

8. | MACUR WOICIECH KALIBER 7.62 SKWIERZYNA
9. | KADZIEWICZ PIOTR KSK PRETOR

10. | WOJCIECHOWSKI ZDZISEAW GWARDIA ZIELONA GORA
11. | CZARNECKI GRZEGORZ GWARDIA ZIELONA GORA
12. | SZOT RYSZARD KSK PRETOR

13. | SAWIAK KAROL GWARDIA ZIELONA GORA
14. | LITOWCZYK PAWEL KS AMATOR

15. | ZAGORSKI SLAWOMIR KSK PRETOR

16. | GLAZEWSKI MAREK AMATOR WROCLAW

17. | GLAZEWSKI MICHAL AMATOR WROCLAW

18. | WOICIECH RANIS KSK PRETOR

19. | HAMERLA PAWEL KSK PRETOR

20. | GINIEWICZ MATEUSZ KSK PRETOR

21. | DABROWSKI PIOTR BRASS

22. | KOSCIELNY TOMASZ KSK PRETOR

23. | STANKIEWICZ ANDRZE]J KSK PRETOR

24. | BRZEZINSKI WIKTOR CONTRA
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PRETOR CHALLENGE 3

25. | WIKTORSKI PAWEL KS AMATOR

26. | DROGOSZ PIOTR BRASS

27. | CIECIURA MARCIN KSK PRETOR
28. | CIECIURA MARIUSZ KSK PRETOR
29. | SZUMSKI REMIGIUSZ BRASS

30. | ZIELINSKI-STECYNA PAWEL KSK PRETOR

31. | RUTYNA RYSZARD KSK PRETOR

32. | BIENKO JAROSLAW NIEZRZESZONY
33. | PAWLAK BOGDAN KSK PRETOR
34. | MICHALEWICZ ZBIGNIEW KSK PRETOR

35. | GORSKI PIOTR GWARDIA ZIELONA GORA
36. | MACKIEWICZ EUKASZ KSK PRETOR

37. | RAJTAR ELZBIETA LOK KADET

38. | KORAJDA REMIGIUSZ LOK KADET

39. | WILKOWSKI KAZIMIERZ NIEZRZESZONY
40. | SLIWINSKI KRYSTIAN KS AMATOR

41. | HRYBACZ MAREK KS AMATOR

PISTOLET SPORTOWY BOCZNEGO ZAPLON

ZAWODNIK

1 MACKIEWICZ LUKASZ
2 HAMERLA PAWEL

3 SZOT RYSZARD

4 CIECIURA MARCIN

5 PISZ PAWEL

6 CEJBA JAN

7 STANKIEWICZ ANDRZEJ

SUMA
89
89
88
85
&3
82
76
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1T
I
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PRETOR CHALLENGE 3

8 DROGOSZ PIOTR
9 KOSCIELNY TOMASZ

10 KUCHOWICZ LUKASZ

11 RANIS WOJCIECH

12 GORSKI PIOTR

13 BRZEZINSKI WIKTOR

14 MICHALEWICZ ZBIGNIEW

15 CIECIURA MARIUSZ

16 BIENKO JAROSEAW

17 KUCHOWICZ HELENA

18 RUTYNA RYSZARD

19 LITOWCZYK PAWEL

20 RAJTAR ELZBIETA

21 MALEWICZ DOMINIK

22 GINIEWICZ MATEUSZ

23 WOJTALUK ANDRZEJ

24 KORAJDA REMIGIUSZ

25 WILKOWSKI KAZIMIERZ

75
74
72
71
68
67
65
64
64
62
60
59
59
48
45
40
39
24

PISTOLET CENTRALNEGO ZAPLONU

1. SAWIAK KAROL
2.SZOT RYSZARD

3. PISZ PAWEL

4. CEJBA JAN

5. BRZEZINSKI WIKTOR
6. CIECIURA MARCIN

7. GORSKI PIOTR

Lubiszyn 19.03.2023 r.

85
85
82
79
78
77
72

Przewodniczacy komisji klasyfikacyjnej

Przemystaw Szyszko

Protokot nr 1

1T
I
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Lp.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

25

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

PRETOR CHALLENGE 3

. WOJCIECHOWSKI ZDZISE AW

.RUTYNA RYSZARD
HAMERLA PAWEL

RANIS WOJCIECH
KOSCIELNY TOMASZ
DABROWSKI PIOTR
HRYBACZ MAREK
KRUSZEWSKI MARCIN
DROGOSZ PIOTR
WOJTALUK ADRIAN
KUCHOWICZ HELENA
KORAJDA REMIGIUSZ
KUCHOWICZ LEUKASZ
BIENKO JAROSEAW
GINIEWICZ MATEUSZ
SZUMSKI REMIGIUSZ
CZARNECKI GRZEGORZ
. WIKTORSKI PAWEL
WILKOWSKI KAZIMIERZ
LITOWCZYK PAWEL
SLIWINSKI KRYSTIAN
PAWLAK BOGDAN
CIECIURA MARIUSZ
STANKIEWICZ ANDRZEJ
MICHALEWICZ ZBIGNIEW

70
70
65
63
63
62
62
61
61
59
57
57
57
56
56
55
47
36
34
33
30
29
19
15
3

Przewodniczacy komisji klasyfikacyjnej

Przemystaw Szyszko

KARABIN SPORTOWY BOCZNEGO ZAPLONU

Nazwisko i Imi¢

1 DROGOSZ PIOTR

suma

Lubiszyn 19.03.2023 r.
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Protokét nr 2
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PRETOR CHALLENGE 3

2 MACKIEWICZ LEUKASZ
3 GINIEWICZ MATEUSZ
4 PISZ PAWEL
5 HAMERLA PAWEL
6 RANIS WOJCIECH
7 KADZIEWICZ PIOTR
8 WOJTALUK ADRIAN
9 KRUSZEWSKI MARCIN
10 DABROWSKI PIOTR
11 ZAGORSKI SEAWOMIR
12 PAWLAK BOGDAN
13 KUCHOWICZ HELENA
14 KUCHOWICZ LUKASZ
15 MICHALEWICZ ZBIGNIEW
16 MALEWICZ DOMINIK

PISTOLET SZYBKI CENTRALNEGO ZAPLONU

[a—

. SZOT RYSZARD
. KADZIEWICZ PIOTR

. SAWIAK KAROL

. GORSKI PIOTR

. CEJBA JAN

. GINIEWICZ MATEUSZ
. WOJTALUK ADRIAN

. KUCHOWICZ HELENA
. HRYBACZ MAREK

O© o0 3 N N kWD
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suma

67
65
63
55
55
52
51
49
44
42
41
30
28
24

2

82
80
76
69
63
59
57
51
49

II
I1I

Przewodniczgcy komisji klasyfikacyjnej

Przemystaw Szyszko

Protokot nr 3

I
I
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
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PRETOR CHALLENGE 3

PISZ PAWEL

WOJCIECHOWSKI ZDZISEAW

DROGOSZ PIOTR
SLIWINSKI KRYSTIAN
KUCHOWICZ LUKASZ
LITOWCZYK PAWEL
HAMERLA PAWEL
MACUR WOIJCIECH

KARABIN CENTRALNEGO ZAPLONU Z KOLIMATOREM

Nazwisko 1 Imig

. DROGOSZ PIOTR

. PISZ PAWEL

. KOSCIELNY TOMASZ
.LITOWCZYK PAWEL

. WIKTORSKI PAWEL

. SLIWINSKI KRYSTIAN
. GLAZEWSKI MAREK

. GINIEWICZ MATEUSZ
.HRYBACZ MAREK

. GLAZEWSKI MICHAL

. BIENKO JAROSLAW

. KRUSZEWSKI MARCIN
. KUCHOWICZ HELENA
.RUTYNA RYSZARD

. MALEWICZ DOMINIK

. KUCHOWICZ LUKASZ
. WILKOWSKI KAZIMIERZ

43
42
42
14
14
11

8

7

Przewodniczgcy komisji klasyfikacyjnej

Przemystaw Szyszko

suma
96
94
91
90
89
89
86
85
85
83
83
82
79
75
75
75
61

Protokét nr 4

I
111

Przewodniczgcy komisji klasyfikacyjnej

Lubiszyn 19.03.2023 r.

Strona 9z 12



PRETOR CHALLENGE 3

Przemystaw Szyszko
Protokoét nr 5
PCC - PISTOLET MASZYNOWY/ KARABINEK NA NABOJ
PISTOLETOWY
Lp. Nazwisko i Imi¢ suma
1 ZIELINSKI-STECYNA PAWEL 94 I
2 GORSKI PIOTR 89 I
3 PISZ PAWEL 88 11
4 GLAZEWSKI MICHAL 87
5 KUCHOWICZ HELENA 86
6 GLAZEWSKI MAREK 84
7 KUCHOWICZ LUKASZ 81
8 CEJBA JAN 81
9 WIKTORSKI PAWEL 78
10 MACUR WOJCIECH 77

Przewodniczgcy komisji klasyfikacyjnej

Przemystaw Szyszko

Protokot nr 6

PISTOLET CENTRALNEGO ZAPLONU Z KOLIMATOREM

Lp. Nazwisko i Imig suma

1 GORSKI PIOTR 87 I

2 SAWIAK KAROL 83 I
3 PISZ PAWEL 81 111
4 ZIELINSKI-STECYNA PAWEL 78

5 KADZIEWICZ PIOTR 69

6 MACUR WOJCIECH 56

7 MALEWICZ DOMINIK 17

Przewodniczacy komisji klasyfikacyjnej

Przemystaw Szyszko

Strona 10 z 12
Lubiszyn 19.03.2023 r.



PRETOR CHALLENGE 3

Protokot nr 7

STRZELBA DYNAMICZNA
Lp. Nazwisko i imi¢ SUMA Miejsce
1. RANIS WOJCIECH 20,23 I
2. HRYBACZ MAREK 21,65 I
3. KUCHOWICZ LUKASZ 21,87 I
4. HAMERLA PAWEL 22,45
5. DROGOSZ PIOTR 25,11
6. MICHALEWICZ ZBIGNIEW 25,79
7. LITOWCZYK PAWEL 25,81
8. ZAGORSKI SEAWOMIR 27,5
9. CIECIURA MARCIN 27,92
10. KADZIEWICZ PIOTR 33,64
11. WOJTALUK ADRIAN 33,8
12. MACUR WOJCIECH 37,8
13. KUCHOWICZ HELENA 4337
14. BRZEZINSKI WIKTOR 45,61
15. STANKIEWICZ ANDRZEJ 51,71
16. PAWLAK BOGDAN 52,33
17. MALEWICZ DOMINIK 60

Przewodniczgcy komisji klasyfikacyjnej
Przemystaw Szyszko

Protokét nr 8

Zawody przeprowadzono w oparciu o0 Regulamin ISSF
Komunikat sklada si¢ z 12 (dwunastu) stron i zawiera 8 (osiem) protokolow
z nastepujacych konkurencji:
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PRETOR CHALLENGE 3

—  pistolet bocznego zaplonu

—  pistolet centralnego zaplonu

—  karabin bocznego zaplonu

—  pistolet szybki centralnego zaplonu

— Kkarabin centralnego zaplonu z kolimatorem

—  PCC - Pistolet maszynowy/Karabinek na naboj
pistoletowy

—  pistolet centralnego zaplonu z kolimatorem
—  strzelba dynamiczna

Protestow nie wnoszono

Przewodniczacy Komisji

Sedzia glowny zawodow klasyfikacyjnej
Przemystaw Szyszko —s. kl. 1 Dariusz Nawrocki — s. kl 111
Obserwator LZSS

Przemystaw Szyszko —s. kl. 1
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